ALIMENTÍCIOS	PARA	ATENDER	A	DEMANDA	DA	ALIMENTAÇÃO	ESCOLAR	DO	PROGRAMA	PROJOVEM	

CAMPO	DAS	ESCOLAS	DA	REDE	MUNICIPAL	DE	ENSINO	DE	CENTRAL/BA,	CONFORME	PLANILHA	EM	

ANEXO,	 AO	 PROCESSO	 DE	 LICITAÇÃO	 CARTA	 CONVITE	 008/2016,	 VIGÊNCIA:	 04/07/2016	 À	

30/12/2016,	 VALOR	TOTAL	DE	R$	29.573,00	 (VINTE	E	NOVE	MIL	QUINHENTOS	E	SETENTA	E	TRÊS	

REAIS),	LEI	FEDERAL	Nº.	8.666/93	E	SUAS	ALTERAÇÕES	POSTERIORES,	ART	22,	INCISO	III	CENTRAL/BA,	

04	DE	JULHO	DE	2016.	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	‐	PREFEITO	MUNICIPAL.